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Xiaoyang Wang xiaoyang.wang@fysiologi.gu.se 

Gisela Nilsson gisela.nilsson@gu.se

Preklinisk läkemedelsutveckling: 
läkemedelsmetabolism och in vitro/in 
vivo prediktioner

FAB810 Pär Matsson par.matsson@gu.se Lisette Petersson lisette.petersson@neuro.gu.se 

Dermatokemi KEA270 Anna Börje aborje@chem.gu.se studieadmkemi@cmb.gu.se
Fördjupad farmakoterapi FFT810 Sara Sjöberg sara.a.sjoberg@vgregion.se Lisette Petersson lisette.petersson@neuro.gu.se  
Klinisk farmakokinetik och 
farmakodynamik

FAB820 Sofia Birgersson sofia.birgersson@gu.se Lisette Petersson lisette.petersson@neuro.gu.se  

Farmaceutisk neurokemi NEU002 Jörg Hanrieder jorg.hanrieder@neuro.gu.se Caroline Söderblom caroline.soderblom@gu.se
Preklinisk in vivo-modeller inom 
forskning och läkemedelsutveckling

PIV830 Daniel Vallöf daniel.vallof@gu.se Lisette Petersson lisette.petersson@neuro.gu.se   

Växtmolekylärbiologi och bioteknologi, BIO532 Adrian K Clarke adrian.clarke@bioenv.gu.se Josefin Sivertsson studieadmin@bioenv.gu.se
NMR-spektroskopi för 
apotekarstuderande

KEM840 Göran Karlsson goran.karlsson@nmr.gu.se studieadmkemi@cmb.gu.se

Molekylär genetik och utveckling av 
rekombinanta proteinläkemedel

BCG820 Malin Bäckström malin.backstrom@gu.se Sara Skur sara.skur@gu.se

Galenisk farmaci fördjupning KBT086 Anna Ström anna.strom@chalmers.se Lisette Petersson lisette.petersson@neuro.gu.se   
Thomas Carlsson thomas.carlsson.2@gu.se
Pär Matsson par.matsson@gu.se 

Period 1: 19/1-19/2

Period 2: 20/2 - 25/3

Period 3: 26/3 - 3/5

Period 4: 4/5 - 7/6

Inflammation, från fysiologi till 
farmakologiska terapeutiska möjligheter

FYV820 Jonna Renström jonna.renstrom@gu.se

lisette.petersson@neuro.gu.se   

Metodik inom klinisk 
läkemedelsprövning och biostatistik

MKB800 Karin Riegnell karin.riegnell@gu.se

Utveckling och användning av cell- och 
genterapier (ATMP) och dess regelverk

ATM800 Lisette Petersson

Catrin Wessman catrin.wessman@gu.se


